
等級等 業者数

1 上下水道課 委託 ６与下委第４号 石川地区面整備工事家屋調査業務委託
コンサル
町外

5 指名競争入札
令和６年５月２４日（金）
１４時００分

2 建設課 委託 ６与土管施委第６号 石川建設発生土処分場測量業務委託
コンサル
町内+町外

17 指名競争入札
令和６年５月２４日（金）
１４時１９分

3 建設課 委託 ６与道橋維委第１号 四辻加悦駅線他ＦＷＤ調査業務委託
コンサル
町外

16 指名競争入札
令和６年５月２４日（金）
１４時３０分

○令和６年５月２４日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位

1 落札

2

3

3

5

落札率＝ 92.28 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和６年５月２４日（金）１４時００分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

業 務 番 号 ６与下委第４号

及 び 業 務 名 石川地区面整備工事家屋調査業務委託

落 札 者 株式会社エイト日本技術開発　福知山営業所 予 定 価 格 ¥1,311,200.- 最 低 制 限 価 格 -

( 住 所 ) 京都府福知山市篠尾新町1丁目77番地の2 (入札書比較価格) ¥1,192,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和６年８月３０日

株式会社エイト日本技術開発　福知山営業所 1,100 業　務   概   要

キタイ設計株式会社　京都支社 1,120 事後調査（概査）木造建物A　１棟

株式会社京都イングス　京丹後営業所 1,150 事後調査　工作物　１箇所

株式会社サンワコン　京都支店 1,150

株式会社ウエスコ　京滋支店 1,192

以下余白 以下余白

落      札      率

対象業務：土木関係建設コンサルタント

業 務 場 所 与謝野町字石川地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,210,000.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町測量・建設コンサルタント等登録業者



順位

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

8

8

11

12

13

13

15

16 落札率＝ 82.96 ％

17

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

業 務 場 所 与謝野町字石川地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥2,335,300.-

摘 要

株式会社ウエスコ　京滋支店 2,559

以下余白 以下余白 参   加   業   者

与謝野町測量・建設コンサルタント等登録業者

株式会社吹上技研コンサルタント　福知山支店 2,530

株式会社京都イングス　京丹後営業所 2,480

株式会社ニコス　京都支店 2,480

株式会社エース　福知山営業所 2,481

株式会社アズクリエイト 2,400

落      札      率

株式会社キクチコンサルタント　福知山支店 2,430

株式会社サンワコン　京都支店 2,430

株式会社ソーゴーギケン 2,430

京福コンサルタント株式会社　京都支社 2,436

内外エンジニアリング株式会社　京丹後営業所 2,456

牧草総合設計株式会社　北近畿支店 2,350 路線測量0.14㎞

株式会社ユーズ　京丹後営業所 2,360

キタイ設計株式会社　京都支社 2,370

京匠 2,123 業　務   概   要

北風測量事務所 2,226 基準点測量（４級）３点

株式会社エイト日本技術開発　福知山営業所 2,300 現地測量（S=1/500）0.02㎞2

(入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和６年７月３１日

対象業務：土木関係建設コンサルタント

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和６年５月２４日（金）１４時１９分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

業 務 番 号 ６与土管施委第６号

及 び 業 務 名 石川建設発生土処分場測量業務委託

落 札 者 京匠 予 定 価 格 ¥2,814,900.- 最 低 制 限 価 格 -

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字三河内1850-7 (入札書比較価格) ¥2,559,000.-



順位

1 落札

2

3

4

4

4

4

4

9

10

11

12

12

12

12

- 辞退 落札率＝ 88.81 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

業 務 場 所 与謝野町字四辻地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥3,003,000.-

摘 要

以下余白 以下余白

参   加   業   者

与謝野町測量・建設コンサルタント等登録業者

株式会社日本インシーク　京都北営業所 -

株式会社サンワコン　京都支店 3,074

株式会社東光コンサルタンツ　京都北営業所 3,074

株式会社キミコン　京都営業所 3,074

キタイ設計株式会社　京都支社 3,000

落      札      率

株式会社京都イングス　京丹後営業所 3,000

株式会社キクチコンサルタント　福知山支店 3,010

株式会社吹上技研コンサルタント　福知山支店 3,030

サンスイコンサルタント株式会社　京丹後事務所 3,070

京福コンサルタント株式会社　京都支社 3,074

株式会社アズクリエイト 3,000 ＦＷＤ解析　１式

株式会社ウエスコ　京滋支店 3,000

株式会社エイト日本技術開発　福知山営業所 3,000

株式会社ソーゴーギケン 2,730 業　務   概   要

株式会社スリーエスコンサルタンツ　福知山営業所 2,736 舗装たわみ量（FWD）測定　63点

株式会社ユーズ　京丹後営業所 2,960 舗装断面調査（コア調査）　3箇所

(入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和６年９月３０日

対象業務：測量

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和６年５月２４日（金）１４時３０分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

業 務 番 号 ６与道橋維委第１号

及 び 業 務 名 四辻加悦駅線他ＦＷＤ調査業務委託

落 札 者 株式会社ソーゴーギケン 予 定 価 格 ¥3,381,400.- 最 低 制 限 価 格 -

( 住 所 ) 京都府宮津市字須津1676-1 (入札書比較価格) ¥3,074,000.-


